[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2018
	 №
	1855

PAGE

	Об утверждении Порядка рассмотрения обращений физических и юридических
лиц о заключении договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на землях и земельных участках, расположенных на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области

В соответствии со статьями 39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 42 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок рассмотрения обращений физических                            и юридических лиц о заключении договоров на размещение нестационарных торговых объектов на землях и земельных участках, расположенных на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области.

2. Определить уполномоченным органом на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов, в том числе на проведение аукционов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов Управление имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск.

3. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.seversknet.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЗАТО Северск по экономике и финансам Смольникову Л.В.

Глава Администрации                                                                                                   Н.В.Диденко